CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Te!.: {16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - legis!ativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 110/2020
Araraquara, 7 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Promotor:

Em cumprimento ao disposto no § 5° do art. 22 da Lei Orgânica do
Município, segue abaixo - para conhecimento - tramitação do Requerimento n°
616/2020 que solicita informações à Admin istração Pública Direta cuja resposta
descumpriu os prazos previstos na Lei Orgânica do Município:

Requerimento Autoria
Data do

Prazo para resposta Resposta
guichê

30/07/2020

616/2020
Gerson da 30/06/2020 (pedido de prorrogação de

04/08/2020
Farmácia (34.734) prazo por mais 15 dias

apresentado em 15/07 /2020)

Cabe ressaltar que, embora em atraso, o requerimento foi respondido.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Herivelto de Almeida
Promotor de Justiça- 4° PJ-Araraquara
Ministério Público de Araraquara

CÀMARA MUNICIPAl
nJ: .! tH,DA.f\TT&DA.